9
O
O
7
Clx Cly
8
3
2

6
用于二恶英分析的色谱柱和备件的订购信息
下表提供关于此分析中使用的安捷伦产品的建议，因此您可以快速找到所需的产
品。单击下表标题中的我的列表* 链接，将产品添加到安捷伦网上商城“收藏产
品”列表中。然后输入您需要的产品数量，您的列表便会保留在“收藏产品”
下，供您将来订购时使用。
表中列出了我的列表中用于二恶英分析的所有消耗品。
描述 部件号
我的列表中的化学标准品
氯代二苯并对二恶英混标，10 µg/mL，甲苯，1 mL RPE-065M-1
氯代二苯并呋喃混标，10 µg/mL，甲苯，1 mL RPE-045M-1
2,3,7,8-四氯联苯并对二恶英，50 µg/mL，甲苯，1 mL RPE-029S-1
八氯联苯并对二恶英，50 µg/mL，甲苯，1 mL RPE-017S-1
2,3,7,8-四氯联苯并呋喃，50 µg/mL，甲苯，1 mL RPE-037S-1
1,2,3,7,8-五氯联苯并呋喃，50 µg/mL，甲苯，1 mL RPE-042S-1
1,2,3,4,7,8-六氯联苯并呋喃，50 µg/mL，甲苯，1 mL RPE-043S-1
八氯联苯并呋喃，50 µg/mL，甲苯，1 mL RPE-019S-1
我的列表中的气相色谱柱 ― 主要分析柱
DB-5, 60 m × 0.25 mm, 0.1 µm（SGS Axys 161305 方法） 122-5061
DB-5ms UI, 60 m × 0.25 mm, 0.25 µm 122-5562UI
气相色谱柱 ― 确认柱（如果需要）